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Hallituksen esitysluonnos työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun 
lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta ja täydentämisestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sodankylän kunnan lausunto hallituksen esitysluonnoksesta työllisyyden edistämisen 
kuntakokeilusta annetun 

lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja eräiden muiden 

lakien muuttamisesta ja täydentämisestä.

Sodankylän kunta kannattaa hallituksen esitystä jatkaa työllisyyden kuntakokeilusta annetun lain 

voimassaoloa 31.12.2024 saakka. Ehdotetulla muutoksella voidaan välttää asiakkaiden ja 

henkilöstön tarpeetonta siirtoa TE-toimiston ja kunnan välillä, koska TE-palvelujen siirtäminen 

kuntien vastuulle on kaavailtu tapahtuvan vuonna 2024. Kuntakokeilulain jatkaminen mahdollistaa

kuntien toiminnan suunnittelun, kuten työllisyydenhoidon palvelujen ja palvelumalleja edelleen 

kehittämisen.

Asiakaskuormituksen osalta esityksessä otetaan kantaa siihen, että asiantuntijakohtaisen 
asiakaskuormituksen suuruus riippuu siitä, kuinka paljon kuntakokeilu on panostanut omaa resurssia 
asiakaspalveluun.  Sodankylän kunta pyytää kiinnittämään huomiota siihen, että kokeiluun 
hakeutuessa kuntia informoitiin siitä, että kokeilun lakisääteiset tehtävät voidaan hoitaa TE-
toimistosta siirtyvällä henkilöstöresurssilla. Esityksen sisällön lähtökohtana on, että kuntakokeilulain 
jatkaminen ei lisäisi kuntien kustannuksia verrattuna nykyiseen. TE-toimistoja ja kuntakokeiluja 
koskevat resurssiarviot tulee tarkastella vuosittain.
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Sodankylän kunta korostaa, että vuonna 2024 ei saa syntyä tilannetta, jossa kuntakokeilussa mukana 
olevat kunnat joutuisivat järjestämään TE-palveluja sekä kuntakokeilulain että uuden TE-palvelujen 
siirtoa koskevan lainsäädännön mukaisesti. Tämä tulee ottaa huomioon siinä yhteydessä, kun TE-
palvelut 2024 uudistukseen liittyvät lait säädetään.
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